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| 223 Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Grifenberg Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de
=> Giltig: 24.06. - 29.11.2024

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 22O ODPQODQOQOQTQSOQPODOSODOCSOC
VERKEHRSHINWEIS Vid Vol VoI Vi4 VoI Vi4  Vi4  vi4 Vot Vo1 Vot Vol
Forchheim Realschule 12.10

®@H Nirmberg Hbf ab 05.09 05.09 05.49 07.49 09.38 11.38 11.38 11.49
®HI Forchheim an 05.49 05.49 06.27 08.27 10.01 12.01 12.01 1227
-.0BO® 05.52 05.52 06.32 08.35 10.26 12.09 12.18 12.20 12,30
- Eisenbahnunterfiihrung © @ 05.53 05.53 06.33 08.36 10.27 12.10 12.21

- Braunauer Str. 05.54 05.54 06.34 08.37 10.28 12.11 12.22

- Klinikum 05.55 05.55 06.35 08.38 10.29 12.12 12.23

- Don-Bosco-Apotheke 05.56 05.56 06.36 08.39 10.30 12.13 12.24

- Abzw. Ziegeleistr. 05.56 05.56 06.36 08.39 10.30 12.13 12.24

- Spinnerei 05.57 05.57 06.37 08.40 10.31 12.14 12.25

- Abzw. Rotbrunnenstr. 05.58 05.58 06.38 08.41 10.32 12.15 12.26

Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 05.59 05.59 06.39 08.42 10.33 12.16 12.27

Wiesenthau Bahnhof Ost @ 06.01 06.01 08.44 10.35 12.18 12.29

- Feuerwehrhaus 06.03 06.03 08.46 10.37 12.20 12.31

- Waldstr. 06.04 06.04 08.47 10.38 12.21 12.32

Abzw. Schlaifhausen 06.05 06.05 08.48 10.39 12.22 12.33

- Ost 06.06 06.06 08.49 10.40 12.23 12.34

Dietzhof Mitte 06.09 06.09 08.52 10.43 12.26 12.37
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. 06.10 06.10 08.53 10.44 12.27 12.38

-Ort 06,11 06,11 08,54 10.45 12,28 12.39
Mittelehrenbach Kirche 12.43
Oberehrenbach Kirchplatz 12.45
Mittelehrenbach Markthalle 06.15 06,15 08.58 10.49 12,32

Gosberg Kirche 06.44

- Gasthaus Schuhmann $ 12.40
Dobenreuth 06.46 12.42
Kunreuth Fa. Prechtel 06.48 12.44
Weingarts Siedlung 06.12 06.41 08.55 10.46 12.29 12.35

- Ortsmitte 06.13 06.42 08.56 10.47 12,30 12.36
Kunreuth Wirtsleite ¢ 06.18 06.18 $ ¢ 09.01 $ 1052 $ 1235

- Apotheke 06.16 06.19 06.19 06.22 06.45 06.48 06.51 08.59 09.02 09.05 10.50 10.53 10.56 12.33 12.36 12.45 12.39 12.44
Weingarts Ortsmitte 05,32 05,42 06.25 % 06.54 09.08 10.59 12.48

- Siedlung % % 06.26 06.55 09.09 11.00 12.49

Abzw. Schlichenreuth 07.08

Pommer 05.53 06.03 07.11 11.44

- Abzw. Pommer 05.56 06.06 07.14 11.47

Walkersbrunn Ort 05.58 06.08 06.38 06.38 07.17 09.20 11.12 11.49 12.55 12.58
- Abzw. Guttenburg 05.59 06.09 06.39 06.39 07.18 09.21 11.13 11,50 12.56 12,59
Ermreuth Kirche 06.02 06,12 06.42 06,43 07.21 09,24 11,16 12,59

Dachstadt Mitte 07.26

- Bamberger Str. 06.06 06.16 06.46 06.47 $ 09.28 11.20 11.53 13.03 13.02
Igensdorf Ort 06.08 06.18 06.49 06.50 07.28 09.30 11.22 11.55 13.05 13.04
- Bahnhof/Edeka ¢ ¢ 06.51 06.51 07.30 ¢ 11.24 ¢ 13.07 13.06
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 06.09 06.19 09.31 11.56

- Bahnhof/B2 an 06.10 06.20 09.32 11.57

- Bahnhof/B2 ab 06,10 06,20 09,32 11.57

- Neue Schule ¢ 07.35 ¢ ¢

Mitteldorf (b. Igensdorf) 06.11 06.21 09.33 11.58

WeiBenohe Bahnhof @ 06.12 06.22 09.34 11.59

Gréafenberg Bahnhof @ 06.15 06.25 09.37 12.02

- Stadtmitte 09.39

- Larchenstr. 09.40

- Schulzentrum 12.52

=> Giltig: 24.06. - 29.11.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2o

VERKEHRSHINWEIS Vot Vo1 Vol Vi4
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 9) 12.55

- Kirchenplatz 13.00

Abzw. Schlaifhausen 13.16

- Ost 13.17

Dietzhof Mitte 13.20
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. 13.21

-Ort 13.22
Mittelehrenbach Kirche 13.26
Oberehrenbach Kirchplatz 13.28

- Siedlung 13.30
Mittelehrenbach Markthalle 13.33

Weingarts Siedlung % 13.55
- Ortsmitte 13.56
Kunreuth Wirtsleite 13.36

- Apotheke 12.47 13.37 13.40 13.59
Weingarts Ortsmitte 12.50 13.43

- Siedlung 12.51 13.44

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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| 223 Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Grifenberg Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

=> Giiltig: 24.06. - 29.11.20:

24

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 22O ODPQODQOQOQTQSOQPODOSODOCSOC
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vvi4 Vot Vo1 VOt V0199 Vo1 V0199 V0199 Voit7 V147

Forchheim Realschule 1317 13.20 16.28

- Katharinenspital 13.21 13.24

- Paradeplatz (Hst 7) 13.25 13.28 17.15

@B Nimberg Hbf ab 12.49 12.49 12.49 14.10 15.38 15.49 16.38 16.38 17.40

®H Forchheim an 13.27 13.27 13.27 14.34 16.01 16.27 17.01 17.01 18.03
-Z0BO® 13.35 13,30 13.35 14.44 16.08 16.36 17.1917.19 18.08

- Eisenbahnunterfihrung © @ 13.36 13.36 14.45 16.09 16.37 17.2017.20 18.09

- Braunauer Str. 13.37 13.37 14.46 16.10 16.38 17.2117.21 18.10

- Klinikum 13.38 13.38 14.47 16.11 16.39 17.22 17.22 18.11

- Don-Bosco-Apotheke 13.39 13.39 14.48 16.12 16.40 17.2317.23 18.12

- Abzw. Ziegeleistr. 13.39 13.39 14.48 16.12 16.40 17.2317.23 18.12

- Spinnerei 13.40 13.40 14.49 16.13 16.41 17.2417.24 18.13

- Abzw. Rotbrunnenstr. 13.41 13.41 14.50 16.14 16.42 17.2517.25 18.14
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 13,42 13,42 14,51 16,15 16,43 17,26 17.26 18,15
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 9) 15.27

- Kirchenplatz 15.30

Wiesenthau Bahnhof Ost @ 13.44 13.44 14,53 16.17 16.45 17.28 17.28 18.17

- Feuerwehrhaus 13.46 13.46 14.55 15.43 16.19 16.47 17.30 17.30 18.19

- Waldstr. 13.47 13.47 14.56 15.44 16.20 16.48 17.3117.31 18.20
Abzw. Schlaifhausen 13.48 13.48 14.57 15.45 16.21 16.49 17.3217.32 18.21

- Ost 13.49 13.49 14.58 15.46 16.22 16.50 17.3317.33 18.22
Dietzhof Mitte 13.52 13.52 15.01 15.49 16.25 16.53 17.36 17.36 18.25
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 13.53 13.53 15.02 15.50 16.26 16.54 17.3717.37 18.26

- Ort 13.54 13.54 15,03 15,51 16.27 16.55 17,38 17,38 18.27
Mittelehrenbach Kirche 13.58 16.59

Oberehrenbach Kirchplatz 14.00 5,57 17.01

- Siedlung 559 17.03

Mittelehrenbach Markthalle 13,58 15,07 «6.02 16.31 17.06 17,42 17 .42 18.31
Gosberg Gasth.Schuhmann 13.40

Dobenreuth 13.42 q7.19

Kunreuth Fa. Prechtel 13.44

Weingarts Siedlung 13.36 15.04 16.28 17.36 18.28 19.28
- Ortsmitte 13.37 15.05 16.29 17.37 18.29 19.29
Kunreuth Wirtsleite 14.01 15.10 605 ¢ 16.34 17.09 ¢ 17.4517.45 ¢ 1834 $
- Apotheke 14.02 14.05 13.40 13.44 13.48 15.08 15.11 15.14 ¢16.06 16.32 16.35 16.40 17.10 17.40 17.46 17.46 17.49 18.32 18.35 18.40 19.32
Weingarts Ortsmitte 14.08 13.51 15.17 46.10 16.43 q7.14 17.52 18.43
- Siedlun 14.09 13.52 15.18 16.44 17.53 18.44
Abzw. Schlichenreuth 17.06

Pommer 17.03

- Abzw. Pommer 17.00

Walkersbrunn Ort 14.21 13.59 15.30 16.54 16.57 18.03 18.03 18.54

- Abzw. Kasberg ¢ ¢ $ $ 16.58 S g $

- Abzw. Guttenburg 14.22 14,00 15,31 16.55 18,04 18.04 18.55
Ermreuth Kirche 14.25 g S 16.58 S % 18.58
Dachstadt Bamberger Str. 14.29 14.03 15.34 17.02 18.07 18.07 19.02
Igensdorf Ort 14.31 14.05 15.36 17.04 18.09 18.09 19.04

- Bahnhof/Edeka $ 14.07 $ 17.05 $ ¢

- Bahnhof/ Forchheimer Str. 14.32 15.37 18.10 18.10 19.05

- Bahnhof/B2 an 14.33 15.37 18.11 18.11 19.06

- Bahnhof/B2 ab 14.33 15.38 18.11 18.11 19.06
Mitteldorf (b. Igensdorf) 14.34 d4.15 15.39 18.12 18.12 19.07
WeiBBenohe Bahnhof @ 14.35 d4.14 15.40 18.1318.13 19.07
Kasberg Feuerwehrhaus 14.05

Gréfenberg L&rchenstr. 14.09

- Bahnhof @ 14.38 14.13 15.42 18.15 18.15 19.11

- Stadtmitte 14.10

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen {7 =verkehrt weiter als VGN-L. 226 in Richtung Egloffstein, Grafenberg ab 18.10 Uhr
«=hélt nur zum Aussteigen 99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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| 223 Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Grifenberg

Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

=>  Giiltig: 24.06. - 29.11.2024 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL @ 2% O = @ 20 Q0 o i &
®HB Niirnberg Hbf ab 18.38 19.38 20.10 21.10 23.49 07.10 09.10 11.10 13.10 15.10 17.10
®H Forchheim an 19.01 20.01 20.34 21.34 00.27 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
VERKEHRSHINWEIS RBu AST V68 AST  AST
AST
Forchheim ZOB © @ 19.08 20.08 21.00 22.00 00.31 07.41 09.51 11.51 13.51 16.00 18.00
- Eisenbahnunterfiihrung © @ 19.09 20.09 21.01 22,01 00.32 07.42 09.52 11.52 13.52 16.01 18.01
- Braunauer Str. 19.10 20.10 21.02 22,01 00.32 07.43 09.53 11.53 13.53 16.01 18.01
- Klinikum 19.11 20.11 21.03 22.02 00.33 07.44 09.54 11.54 13.54 16.02 18.02
- Don-Bosco-Apotheke 19.12 20.12 21.04 22,03 00.34 07.45 09.55 11.55 13.55 16.03 18.03
- Abzw. Ziegeleistr. 19.12 20.12 21.04 22,03 00.34 07.45 09.55 11.55 13.55 16.03 18.03
- Spinnerei 19.13 20.13 21.05 22.04 00.35 07.46 09.56 11.56 13.56 16.04 18.04
- Abzw. Rotbrunnenstr. 19.14 20.14 21.06 22.05 00.36 07.47 09.57 11.57 13.57 16.05 18.05
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 19.15 20.15 21.07 22.06 00.37 07.48 09.58 11.58 13.58 16.06 18.06
Wiesenthau Bahnhof Ost @ 19.17 20.17 21.09 22,07 00.38 07.50 10.00 12.00 14.00 16.07 18.07
- Feuerwehrhaus 19.19 20.19 21.11 22.08 00.39 07.52 10.02 12.02 14.02 16.08 18.08
- Waldstr. 19.20 20.20 21.12 22,09 00.40 07.53 10.03 12.03 14.03 16.09 18.09
Abzw. Schlaifhausen 19.21 20.21 21.13 22.10 00.41 07.54 10.04 12.04 14.04 16.10 18.10
- Ost 19.22 20.22 21.14 22,11 00.42 07.55 10.05 12.05 14.05 16.11 18.11
Dietzhof Mitte 19.25 20.25 21.17 22.13 00.44 07.58 10.08 12.08 14.08 16.13 18.13
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 19.26 20.26 21.18 22.14 00.45 07.59 10.09 12.09 14.09 16.14 18.14
-Ort 19.27 20.27 21.19 22.15 00.46 08.00 10.10 12.10 14.10 16.15 18.15
Mittelehrenbach Markthalle 19.31 20,31 21,23 22,16 00,47 08.04 10,14 12,14 14,14 16,16 18,16
Weingarts Siedlung § 20.28 § § 08.01 § 10.11 § 12.11 § 14.11 §
- Ortsmitte 20,29 08.02 10,12 12,12 14,12
Kunreuth Wirtsleite 19.34 S 20.34 21.26 22.18 00.49 08.07 $ 1017 S 1247 S 1447 16.18 18.18
- Apotheke 19.35 19.40 20.32 20.35 20.40 21.27 22.19 00.50 08.05 08.08 08.11 10.15 10.18 10.21 12.15 12.18 12.21 14.15 14.18 14.21 16.19 18.19
Weingarts Ortsmitte 19.43 20.43 21.31 22.21 00.52 08.14 10.24 12.24 14.24 16.21 18.21
- Siedlung 19.44 20.44 21,32 22,22 00.53 08.15 10.25 12.25 14.25 16,22 18,22
Abzw. Regensberg S 00.54 ¢ ¢
Abzw. Pommer 21.35 22.24 00.55 16.24 18.24
Walkersbrunn Ort 19.54 20.54 21.37 22.25 00.56 08.27 10.37 12.37 14.37 16.25 18.25
- Abzw. Guttenburg 19.55 20.55 21.38 22.26 00.57 08.28 10.38 12,38 14,38 16.26 18.26
Ermreuth Kirche 19.58 20.58 21.41 22,27 00.58 08.31 10.41 $ $ 16.27 18.27
Dachstadt Bamberger Str. 20.02 21.02 21.45 22.30 01.01 08.35 10.45 12.41 14.41 16.30 18.30
Igensdorf Ort 20.04 21.04 21.47 22.31 01.02 08.37 10.47 12.43 14.43 16.31 18.31
- Bahnhof/Edeka 20.05 $ IR $ 10.48 12.44 14,44 $ s
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 21.05 21.48 22.32 01.03 08.38 16.32 18.32
- Bahnhot/B2 an 21.06 21.49 22.32 01.03 08.39 14.45 16.32 18.32
- Bahnhot/B2 ab 21.06 21.49 22.32 01.03 08.40 14.45 16.32 18.32
Mitteldorf (b. Igensdorf) 21.07 21.50 22.33 01.04 08.41 14.46 16.33 18.33
WeiBenohe Bahnhof @ 21.07 21.5122.34 01.05 08.42 14.47 16.34 18.34
Grafenberg Bahnhof @ 21.11 21.54 22.35 01.06 08.45 14.50 16.35 18.35
ZEICHENERKLARUNG: V68 =nur in Néchten Freitag zu Samstag

RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11 Uhr und 17-23
Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).

AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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@' 223 Forchheim - Weingarts - Igensdorf - Grifenberg Schmetterlin_c;{z?

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

=> Giiltig: 24.06. - 29.11.2024 ‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL OB OB Bl
®B1 Nimberg Hbf ab 19.10 21,10 23.49 07.09.09.10 11.10 13.10 15.10 1710 19.10 21.10
®B1 Forchheim an 19.34 21,34 00.27 07.49.09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
VERKEHRSHINWEIS AST AST  AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Forchheim ZOB © @ 20.00 22.00 00.31 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

- Eisenbahnunterfiihrung © @
- Braunauer Str.

20.01 22.01 00.32
20.01 22.01 00.32

08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01

- Klinikum 20.02 22.02 00.33 08.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
- Don-Bosco-Apotheke 20.03 22.03 00.34 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
- Abzw. Ziegeleistr. 20.03 22.03 00.34 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
- Spinnerei 20.04 22.04 00.35 08.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
- Abzw. Rotbrunnenstr. 20.05 22.05 00.36 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 20.06 22.06 00.37 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
Wiesenthau Bahnhof Ost @ 20.07 22.07 00.38 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
- Feuerwehrhaus 20.08 22.08 00.39 08.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
- Waldstr. 20.09 22.09 00.40 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
Abzw. Schlaifhausen 20.10 22.10 00.41 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
- Ost 20.11 22.11 00.42 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Dietzhof Mitte 20.1322.13 00.44 08.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 20.14 22.14 00.45 08.14 10.14 12.14 14,14 16.14 18.14 20.14 22.14
-Ort 20.1522.15 00.46 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Mittelehrenbach Markthalle 20.16 22.16 00.47 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
Kunreuth Wirtsleite 20.18 22.18 00.49 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
- Apotheke 20.19 22.19 00.50 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19
Weingarts Ortsmitte 20.21 22.21 00.52 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
- Siedlung 20,22 22,22 00,53 08.22 10.22 12,22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Abzw. Regensberg $ I s S T x|
Abzw. Pommer 20.24 22.24 00.55 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Walkersbrunn Ort 20.25 22.25 00.56 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
- Abzw. Guttenburg 20.26 22.26 00.57 08.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Ermreuth Kirche 20.27 22.27 00.58 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Dachstadt Bamberger Str. 20.30 22.30 01.01 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Igensdorf Ort 20.31 22.31 01.02 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 20.32 22.32 01.03 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
- Bahnhof/B2 an 20.32 22.32 01.03 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
- Bahnhof/B2 ab 20.32 22.32 01.03 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.32
Mitteldorf (b. Igensdorf) 20.33 22.33 01.04 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
WeiBenohe Bahnhof @ 20.34 22.34 01.05 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Grafenberg Bahnhof @ 20.35 22.35 01.06 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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| 223 Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de
€ Giltig: 24.06. - 29.11.2024

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL G ® 0606 66 6066606606606
VERKEHRSHINWEIS Vo1 V0199 Vo1 V0199 Vo1 V0199 Vot Vi Vi4  Vi4 Vo1 Vot Vol

Gréfenberg Bahnhof @ ab 04.48 05.27

WeiBenohe Bahnhof @ 04.50 05.29

Mitteldorf (b. Igensdorf) 04.51 05.30

Igensdorf Bahnhof/B2 an 04.52 05.31

Igensdorf Bahnhof/B2 ab 04,52 05,31

- Bahnhof/Edeka ¢ ¢ 06.53 06.57 07.12 07.52
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 04.53 05.32 06.54 06.58 07.13 07.53
-Ort 04.55 05.34 06.56 07.00 07.15 07.55
Dachstadt Bamberger Str. 04.57 05.36 07.02 07.17 07.57
- Mitte 06.58

Ermreuth Kirche 07.03

Walkersbrunn Abzw. Guttenburg 05.00 05.39 07.06 07.05 07.20 08.00
-Ort 05.01 05.40 07.07 07.06 07.21 08.01
- Abzw, Kasberg 05,02 05,41 07,08 07,07 07,22 08.02
Abzw. Schlichenreuth 06.35

Pommer 06.38

Weingarts Siedlung 05.13 05.52 06.26 06.55 07.18 07.28 08.12 10.30
- Ortsmitte 05.14 05.53 06.27 06.56 07.19 07.29 08.13 10.31
Oberehrenbach Kirchplatz § 05.09 06,40 07.11 § 07.14

Mittelehrenbach Kirche 05.12 $ 07.16

Kunreuth Apotheke 05.17 05.20 05,23 05.56 05.59 06.02 06.30 06.33 06.59 07.02 07,05 07.22 07.25 07,28 07.32 07,35 07.38 08.16 08.19 08,22 10.34
- Wirtsleite 05.21 06.00 06.34 07.03 07.26 08.20
- Fa. Prechtel 07.35

Weingarts Ortsmitte 05.26 06.05 07.08 07.31 § 07.41 08.25
- Siedlung 05.27 06.06 07.09 07.32 07.42 08.26
Dobenreuth 07.38

Mittelehrenbach Markthalle 05,24 06,03 06,37 07.07 07.29 08.23
Grafenberg Schulzentrum 07.24 07.16

Kasberg Feuerwehrhaus 07.20 07.12

Oberehrenbach Kirchplatz 06.40 07.11 07.23

- Siedlung 06.42 07.13

Mittelehrenbach Kirche 06.45 $ 07.27

Ermreus $ 06.59

Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. 05.29 06.08 06.50 07.34 08.27
-Ort 05.30 06.09 06.51 07.29 07.35 08.28
Dietzhof Mitte 05.32 06.11 06.53 07.31 07.37 08.30
Schlaifhausen Ost 05,35 06.14 2 07.31 07.34 07.40 08.33
- Ortsmitte ¢ g 06.56

- Abzw. Schlaithausen 05.36 06.15 06.58 07.32 07.36 07.41 08.34
Wiesenthau Waldstr. 05.38 06.17 07.00 07.34 07.38 07.43 08.36
- Feuerwehrhaus 05,39 06.18 07.01 07.35 07.39 07.44 08.37
Ebermannst. Schulzentr. (Hst 9) ¢ g 07.15

Wiesenthau Bahnhof Ost @ 05.40 06.19 07.37 07.40 07.45 08.38
Gosberg Kirche $ $ S 07.42 $ $
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 05.42 06.21 07.40 07.47 08.40
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr. 05.43 06.22 07.41 07.48 08.41
- Spinnerei 05.44 06.23 07.42 07.49 08.42
- Abzw. Ziegeleistr. 05.45 06.24 07.43 07.50 08.43
- Don-Bosco-Apotheke 05.45 06.24 07.43 07.50 08.43
- Klinikum 05.46 06.25 07.44 07.51 08.44
- Braunauer Str. 05.47 06.26 07.45 07.52 08.45
- Eisenbahnunterfiihrung © @ 05,48 06,27 07.46 07.53 08.46
- Kolpingsplatz $ $ $ 07.49

-Z0BO® 05.52 06.32 07.57 07.50 08.50
®HI Forchheim ab 06.06 06.52 08.06 07.54 08.54
@1 Nimberg Hbf an 06.47 07.18 08.47 08.19 09.19
- Paradeplatz (Hst 3) S 0752 $

- Paradepl. (Cafe Schmitt) 07.52 ¢ 07.52

- Bamberger Str. 07.55 07.55 07.57

- Realschule 08.01 08.01 08.03

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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| 223 Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de
€ Giltig: 24.06. - 29.11.2024

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL o000 0CQCO00COQO00O00QR®0O 00
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vot Vi4 Vo1 V0199 Vo1 Vo1 Vo1 VOt S50 Vb3 V01
Grafenberg Larchenstr. 10.00

- Stadtmitte 10.01

- Bahnhof @ an 10.03

- Bahnhof @ ab 10.04 12,04 15,00

- Schulzentrum ¢ $ 13,05 12,55 2

WeiBenohe Bahnhof @ 10.06 12.06 15.02

Mitteldorf (b. Igensdorf) 10.07 12.07 15.03

Igensdorf Bahnhof/B2 an 10.08 12.08 13.03 15.04

Igensdorf Bahnhof/B2 ab 10.08 12,08 13,03 15,04

- Bahnhof/Edeka ¢ 11.24 ¢ ¢ 13.10 13.41

- Bahnhof/ Forchheimer Str. 10.09 11.25 12.09 13.04 13.11 13.42 15,05

- Neue Schule ¢ 11.27 12.14 S 13.15 ¢ 14.10 g

- Ort 10.11 11,28 12,15 13.05 13,16 13.44 14.11 15.07

Dachstadt Bamberger Str. 10.13 13.07 13.46 14.13 15.09

- Mitte 11.30 1217 N 13,18 ¢ ¢ $

Ermreuth Kirche 135 S 13.11 ¢ 13.50 14.17 15.13

Walkersbrunn Abzw. Guttenburg  10.16 11.38 12.21 13.14 13.22 13.53 14.20 15.16

-Ort 10.17 11.39 12.22 13.15 13.23 13.54 14.21 14.21 15.17 15.20
- Abzw. Kasberg 10.18 11.40 12.23 13,16 13.24 13.55 14.22 14.22 15,18 15.21
Abzw. Pommer 11.41 13.25 14.23 14.23 15.23
Pommer 11.44 13.27 14.2514.25 15.26
Abzw. Schlichenreuth 13.30 14.28 14.28 15.29
Weingarts Siedlung 12.29 12.35 13.22 14.07 15.30 16.28

- Ortsmitte 12.30 12.36 13.23 14.08 15.31 16.29
Kunreuth Apotheke 10.37 10,40 12.33 12.39 12.42 12,45 12,47 13.22 13.26 13,29 13,32 1411 14.14 1417 15.34 15.37 15.40 16.32

- Wirtsleite 10,38 12,43 13.21 14,15 15,38

- Fa. Prechtel 13.29

Weingarts Ortsmitte 10.43 12.48 12.50 13.35 14.20 15.43

- Siedlung 10.44 12.49 12.51 13.36 14.21 15.44
Dobenreuth 13.32

Mittelehrenbach Markthalle 10.41 12,46 13.18 14.18 15.41

Kasberg Feuerwehrhaus 13.09

Oberehrenbach Kirchplatz 13.14

Mittelehrenbach Kirche 13.17

Ermreus 13.24

Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 10.45 12.50 14.22 15.45

- Ort 10.46 12.51 14.23 15.46

Dietzhof Mitte 10.48 12.53 14.25 15.48

Schlaifhausen Ost 10.51 12.56 14.28 15.51

- Abzw. Schlaifhausen 10.52 12.57 14.29 15.52

Wiesenthau Waldstr. 10.54 12.59 14.31 15.54

- Feuerwehrhaus 10.55 13.00 14.32 15.55

- Bahnhof Ost @ 10.56 13.01 14.33 15.56

Gosberg Kirche ¢ ¢ 13,34 ¢ ¢

Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 10.58 13.03 14.35 15.58

Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr.  10.59 13.04 14.36 15.59

- Spinnerei 11.00 13.05 14.37 16.00

- Abzw. Ziegeleistr. 11.01 13.06 14.38 16.01

- Don-Bosco-Apotheke 11.01 13.06 14.38 16.01

- Klinikum 11.02 13.07 14.39 16.02

- Braunauer Str. 11.03 13.08 14.40 16.03

- Eisenbahnunterfiihrung © @ 11.04 13.09 14.41 16.04

-Z0BO® 11.08 13.13 13.44 14.44 16.08

®H Forchheim ab 11.20 13.20 13.54 14.54 16.20

@H1 Nimberg Hbf an 11.48 13.48 14.19 15.19 16.47

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Vb3 =nur freitags an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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| 223 Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim Schmetterling

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

€ Giiltig: 24.06. - 29.11.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2222 = = e © @

VERKEHRSHINWEIS S50 Vb3 Vi4 V01 AST  AST

Grafenberg Schulzentrum 15.57

- Bahnhof @ ab 16.00 16.00 16.00 18.00 19.00 21.1023.10 06.34
WeiBenohe Bahnhof @ 16.02 16.02 16.02 18.02 19.02 21.1123.11 06.36
Mitteldorf (b. Igensdorf) 16.03 16.03 16.03 18.03 19.03 21.1223.12 06.37
Igensdorf Bahnhof/B2 an 16.04 16.04 16.04 18.04 19.04 21.1323.13 06.38
Igensdorf Bahnhof/B2 ab 16.04 16,04 16.04 18.04 19.04 21,1323.13 06.39
- Bahnhof/Edeka R 17.05 ¢ ¢ 20.05

- Bahnhof/ Forchheimer Str. 16.05 16,05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21,13 23,13 06.39
- Neue Schule 16.06 $ ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢
-Ort 16.07 16.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.1423.14 06.41
Dachstadt Bamberger Str. 16.09 16.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.1523.15 06.43
Ermreuth Kirche 16.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.17 2317 $
Walkersbrunn Abzw. Guttenburg  16.16 16.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.1823.18 06.46
- Ort 16.17 16.17 16.17 16.20 17.17 18.17 19.17 2017 21.1923.19 06.47
- Abzw. Kasberg 16.18 16,18 16,18 16.21 17,18 18.18 19.18 20.18 21.20 23.20 06.48
Abzw. Pommer 16.23 21,20 23,20

Pommer 16.26

Abzw. Schlichenreuth 16.29 21.2123.21

Abzw. Regensberg 21.22 23.22

Weingarts Siedlung 17.27 18.28 19.28 20.28 21.2323.23 07.00

- Ortsmitte 17.28 18.29 19.29 20.29 21.2323.23 07.01
Kunreuth Apotheke 16.37 16.37 16.37 16.40 17.31 17.37 17,40 18.32 18.37 18.40 19.32 19.37 19,40 20.32 20.37 20.40 21.25 23.25 07.04 07.07 07,10
- Wirtsleite 16,38 16,38 16.38 ¢ 17.38 ¢ 18.38 ¢ 19.38 ¢ 20,38 ¢ 21,26 2326 07,08 ¢
Weingarts Ortsmitte § § 16.43 § 17.43 § 18.43 § 19.43 § 20.43 § 07.13
- Siedlung 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 07.14
Mittelehrenbach Markthalle 16.41 16.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.27 23.27 07.11
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. ~ 16.45 16.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.28 23.28 07.15
-Ort 16.46 16.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.29 23.29 07.16
Dietzhof Mitte 16.48 16.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.30 23.30 07.18
Schlaithausen Ost 16.51 16.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.3223.32 07.21
- Abzw. Schlaifhausen 16.52 16.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.33 23.33 07.22
Wiesenthau Waldstr. 16.54 16.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.34 23.34 07.24
- Feuerwehrhaus 16.55 16.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.35 23.35 07.25
- Bahnhof Ost @ 16.56 16.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.36 23.36 07.26
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 16.58 16.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.37 23.37 07.28
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr.  16.59 16.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.38 23.38 07.29
- Spinnerei 17.00 17.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 21.39 23.39 07.30
- Abzw. Ziegeleistr. 17.01 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.40 23.40 07.31
- Don-Bosco-Apotheke 17.01 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.40 23.40 07.31
- Klinikum 17.02 17.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.41 23.41 07.32
- Braunauer Str. 17.03 17.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.42 23.42 07.33
- Eisenbahnunterfiihrung © @ 17.04 17.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 21.43 23.43 07.34
-.0BO® 17.08 17.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 21.50 23.50 07.38
®HI Forchheim ab 17.20 17.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 21.54 23.54 07.54
®H1 Nirnberg Hbf an 17.49 17.49 17.49 18.49 19.48 20.48 21.48 22.20 00.19 08.19

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen Vb3 =nur freitags an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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@' 223 Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim Schmetterling&?

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info @ schmetterlingreisen.de

€ Giiltig: 24.06. - 29.11.2024 ‘

Samstag

‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL 2 © 2 @ @@ 2 @ @ ¢ © == ) OB OB
VERKEHRSHINWEIS AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Grafenberg Bahnhof @ ab 08.46 17,10 19.10 21,10 23,10 09.10 11,10 13,10 15.10 17,10 19,10 21,10
- Schulzentrum $ $ $ $ $ $ $ $
WeiBenohe Bahnhof @ 08.48 17.1119.11 21.11 23.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
Mitteldorf (b. Igensdorf) 08.49 17.1219.12 21.12 23.12 09.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
Igensdorf Bahnhot/B2 an 08.50 17.1319.13 21.13 23.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
Igensdorf Bahnhof/B2 ab 08,51 17,13 19,13 21,13 23,13 09,13 11,13 13,13 15,13 17,13 19,13 21,13
- Bahnhof/Edeka 10.49 12.49 15.15
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 08.51 10.49 12.49 15.15 17.1319.13 21.13 23.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
-Oort 08.53 1051 1251 15.17 17.14 19.14 21.14 23.14 09.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14
Dachstadt Bamberger Str. 08.55 1053 1253 15.19 17.15 19.15 21.15 23.15 09.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
Ermreuth Kirche $ 1057 1257 15.23 17.1719.17 21.17 23.17 09.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17
Walkersbrunn Abzw. Guttenburg 08.58 11.00 13.00 15.26 17.18 19.18 21.18 23.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
-ort 08.59 11.01 13.01 15.27 17.19 19.19 21.19 23.19 09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
- Abzw. Kasberg 09,00 11,02 13.02 15.28 17.20 19.20 21.20 23.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Abzw. Pommer 17.20 19.20 21.20 23.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
Abzw. Schlichenreuth 17.2119.21 21.21 23.21 09.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
Weingarts Siedlung 09.12 1.14 13.14 17.23 19.23 21.23 23.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
- Ortsmitie 09.13 1.15 13.15 15.44 15.34 17.23 19.23 21.23 23.23 09.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
Kunreuth Apotheke 09.16 09.19 09,22 11.18 11.21 11,24 13.18 13.21 13,24 15.35 17.25 19.25 21.25 23.25 09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
- Wirtsleite 09.20 ¢ 122 ¢ 13.22 15,36 17.26 19.26 21,26 23.26 09.26 11,26 13,26 15.26 17,26 19,26 21.26
Weingarts Ortsmitte % 09.25 % 11.27 % 13.27 % %
- Siedlung 09.26 11.28 13.28
Mittelehrenbach Markthalle 09.23 11.25 25 15.37 17.27 19.27 21.27 23.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens. 09.27 11.29 13.29 15.38 17.28 19.28 21.28 23.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
-ort 09.28 11.30 13.30 15.39 17.29 19.29 21.29 23.29 09.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
Dietzhof Mitte 09.30 11.32 13.32 15.40 17.30 19.30 21.30 23.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
Schlaifhausen Ost 09.33 11.34 13.34 15.42 17.32 19.32 21.32 23.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
- Abzw. Schlaifhausen 09.34 11.35 13.35 15.43 17.33 19.33 21.33 23.33 09.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
Wiesenthau Waldstr. 09.36 11.37 13.37 15.44 17.34 19.34 21.34 23.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34
- Feuerwehrhaus 09.37 1138 13.38 15.45 17.35 19.35 21.35 23.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35
- Bahnhof Ost @ 09.38 11.39 13.39 15.46 17.36 19.36 21.36 23.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 09.40 11.41 13.41 15.47 17.37 19.37 21.37 23.37 09.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr. 09.41 11.42 13.42 15.48 17.38 19.38 21.38 23.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
- Spinnerei 09.42 11.43 13.43 15.49 17.39 19.39 21.39 23.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
- Abzw. Ziegeleistr. 09.43 11.44 13.44 15.50 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Don-Bosco-Apotheke 09.43 11.44 13.44 15.50 17.40 19.40 21.40 23.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
- Klinikum 09.44 11.45 13.45 15.51 17.41 19.41 21.41 23.41 09.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
- Braunauer Str. 09.45 11.45 13.45 15.52 17.42 19.42 21.42 23.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Eisenbahnunterfihrung © @ 09.46 11.46 13.46 15.53 17.43 19.43 21.43 23.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Z0BO® 09.50 11.50 13.50 16.00 17.50 19.50 21.50 23.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
®Hl Forchheim ab 09.54 11.54 13.54 16.06 17.54 19.54 21.54 23.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
@B Niimberg Hbf an 10.19 12.19 14.19 16.47 18.19 20.19 22.20 00.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.20

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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@' 223 Grafenberg - Igensdorf - Weingarts - Forchheim Schmetterling&?

Schmetterling Reise- und Verkehrs-Logistik GmbH; Bergstr. 20; 91286 Obertrubach; Tel. 09245 9832-60; www.schmetterlingreisen.de; info@schmetterlingreisen.de

€ Giltig: 24.06. - 29.11.2024‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS AST
Gréfenberg Bahnhof @ ab 23.10
WeiBenohe Bahnhof @ 23.11
Mitteldorf (b. Igensdorf) 23.12
Igensdorf Bahnhof/B2 an 23.13
Igensdorf Bahnhof/B2 ab 23.13
- Bahnhof/ Forchheimer Str. 23.13
- Ort 23.14
Dachstadt Bamberger Str. 23.15
Ermreuth Kirche 23.17
Walkersbrunn Abzw. Guttenburg  23.18
-Ort 23.19
- Abzw. Kasberg 23.20
Abzw. Pommer 23.20
Abzw. Schlichenreuth 23.21
Abzw. Regensberg 23.22
Weingarts Siedlung 23.23
- Ortsmitte 23.23
Kunreuth Apotheke 23.25
- Wirtsleite 23.26
Mittelehrenbach Markthalle 23.27
Leutenbach/Lkr.FO Raiffeisens.  23.28
-Ort 23.29
Dietzhof Mitte 23.30
Schlaifhausen Ost 23.32
- Abzw. Schlaifhausen 23.33
Wiesenthau Waldstr. 23.34
- Feuerwehrhaus 23.35
- Bahnhof Ost @ 23.36

Reuth (b. Forchh.) Sparkasse 23.37
Forchheim Abzw. Rotbrunnenstr. 23.38

- Spinnerei 23.39
- Abzw. Ziegeleistr. 23.40
- Don-Bosco-Apotheke 23.40
- Klinikum 23.41
- Braunauer Str. 23.42
- Eisenbahnunterfihrung © @ 23.43
-Z20BO® 23.50
®H1 Forchheim ab 23.54
®@H Nirmberg Hbf an 00.19

ZEICHENERKLARUNG: AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt oder am Vortag unter Tel. 09191 862511 (Mo-Do 17-22 Uhr; Fr 17-23 Uhr; Sa 9-11
Uhr und 17-23 Uhr; So/Feiertag 9-11 Uhr und 17-22 Uhr, Heiligabend u. Silvester nur bis 21 Uhr, vor Wochenfeier- u. Briickentagen bis 23 Uhr).
AST-Zuschlag erforderlich.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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